ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРГАМЕНТ ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

№ //5
г. Екатеринбург

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2016 год, утвержденный
приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области

от 30.12.2015 № 223

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на 2016 год, утвержденный приказом Департамента общественной безопасности
Свердловской области от 30.12.2015 № 223, внести изменения (прилагаются).

2. Главному специалисту отдела защиты населения и территорий

Департамента общественной безопасности Свердловской области

Л.П. Ибрагимовой в течение 1 (одного) рабочего дня с момента подписания

настоящего приказа разместить изменения в план - график размещения заказов на
поставку товаров, выполнение ·работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2016 год, в единой информационной
системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Департамента А.В. Клешнин

КБК оквэд ОКIЩ

1 2 3

~110309 84.22 84.22.12.
1110410000244 ООО

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом от 1'.Е" мая 2016 года No //3

Изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

Условия контракта

ориеши условия график осуществления процедур

ровочная финансовог закупки

начальна о

№ количе я обеспечени

заказа наименование
минимально необходимые ед.

ство ~максима я срок

(№ предмета контракта
требовании, предьивлиемые измере

(обьем льная) исполнения
срок исполнения

к предмету контракта ния
размещения

контракта (месяц,
лота) ) цена контракта заказа (месяц,

контракт (включая год)
год)

а(тыс. размер

рублей) аванса)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Приобретение, Запреты на допуск, товаров, УСЛ 1 21254,2 1062,71 / 07.2016 12.2016
установка,монrаж,

работ, услуг, а таюке ЕД 2125,42 /
пусконаладочные

ограничения и условия допуска
0.00 Сроки исполнения

товаров, работ, услуг для целей
работы комплексов осуществления закупок в

отдельных этапов

средств соответсmии со спrьей 14 контракта:

автоматизации для
Федерального закона №44-ФЗ: Не предусмотрено

создания системы
Не установлены

обеспечения вызова Преимущества:
Периодичность

поставки товаров,

экстренных - Участникам, привлекающим работ' услуг:
оперативных служб СубъеК'IЫ малого 31.12.2016

предпринимательства в качестве

по единому номеру соисполнителей,

<<112» на территории субподрядчиков для исполнения

Свердловской контракта, и участникам,

области,установка привлекающим Социально

ориентированные
программного некоммерческие ор1'3НИЗации в

обеспечения, качестве соисполнителей,

организация сети субподрядчиков для исполнения

связи и передачи
контракта (в соответсmии со
Статьей 30 Федерального закона

данных №44-ФЗ);
Приобретение,

установка, монrаж, Информация об общественном

пусконаладочные
обсуждении закупки: не

работы комплексов
проводилось

jсредств Приобретение, установка,

автоматизации для монrаж, пусконаладочные

k:оздания системы
работы комплексов средств

обеспечения вызова
автоматизации для создания

системы обеспечения вызова
~экстренных экстренных операmвных служб

Способ Обоснование

размещения внесения

заказа изменений

13 14
Электронн Изменение срока

ый размещения

аукцион заказа

оперативных служб

по единому номеру

«112» на территории
Свердловской

области,установка

программного

обеспечения,

организация сети

связи и передачи

данных.

по единому номеру «112» на
территории Свердловской
области,установка
программного обеспечения,

организация сети связи и

передачи данных

,/
d "Ш" мая 2016 г.

(Дата утверждения) (Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного лица)

заказчика)

мп

( доись)

Исполнитель:

телефон:

факс:

элею:ронная почта:

Ибрагимова Л. П.

8-343-3120022

zakupki-dobco@mail.ru

		2016-05-25T16:47:06+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"